
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 
 

25.11.2021 № 620 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

 

          На основании приказа Департамента образования и молодежной поли-

тики администрации города Нефтеюганска от 25.11.2021 № 173-нп «О внесе-

нии изменений в приказ департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска от 22.06.2017 № 106-нп «Об утвержде-

нии положения об установлении системы оплаты труда работников муници-

пальных образовательных организаций, подведомственных департаменту об-

разования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска», 

приказываю:  

        1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа № 9», утвержденное приказом от 01.09.2017 № 386 (с изм. на 

20.03.2018 № 125, на 28.09.2018 № 465, на 22.04.2019 № 88, на 02.09.2019 № 

415, на 24.09.2019 № 472), на 07.11.2019 № 561, на 06.03.2020 № 97, на 

20.08.2020 № 229, на 23.10.2020 № 369, на 28.01.2021 № 44, на 21.05.2021 № 

252, на 19.08.2021 № 353, на 24.09.2021 № 469), следующие  изменения: 

       1.В таблице 5 строку 1.1 изложить в следующей редакции: 

« 

1.1. Работа в общеобразовательной организации: 

-специалистов (кроме педагогических работников) 

-служащих 

 

0,35 

0,3 

» 

         2.Настоящий приказ вступает в силу  и распространяется на правоотно-

шения возникшие с  01.01.2021. 

         3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          И.Е.Сергеева 

 

 

 

 
Е.В.Важенина 

517026. 

В дело 01/01-06



 


